令和６年１２月３日

 兵庫県土木施工管理技士会 会員各位

兵庫県土木施工管理技士会

            会 長 松 田 好 生

令和６年度 管内現場研修会 のご案内

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

当技士会の運営につきましては、平素よりご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の管内現場研修会は、県内３カ所の現場事務所のご協力により、今後

の業務に生かすため、下記のとおり開催します。

つきましては、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内いたします。

記

１ 日   時：令和７年１月１５日(水) ９:００～１７：００（8：50 集合）

２ 集 合 場 所：JR 神戸駅

３ 実 施 場 所：

（１）大阪湾岸道路西伸部建設工事（阪神高速道路(株)神戸建設部）

（２）西宮市七曲谷第二堰堤改築工事（近畿地方整備局 六甲砂防事務所）

（３）東川水系津門川地下貯留管整備工事（兵庫県西宮土木事務所）

４ 当日スケジュール(交通事情等により変更となる場合あり)：

   ９：０５       JR 神戸駅 バス出発(集合８：５０)

９：２０～１１：３０ 大阪湾岸道路西伸部建設工事

(駒栄工区→六甲アイランド東工区)〔約１３０分〕

１１：４５～１２：４５ 昼 食

１３：００～１４：３０ 西宮市七曲谷第二堰堤改築工事〔約９０分〕

１５：００～１６：００ 東川水系津門川地下貯留管整備工事〔約６０分〕

１６：０５～１６：１０ JR 西宮駅 一部解散

１７：００       JR 神戸駅 解散

５ 参加募集数：２０名(１事業所につき、３名までお申込み可)

６ 参 加 資 格：兵庫県土木施工管理技士会 会員

７ 参  加 費：５，０００円（昼食含む）

８ 主   催：兵庫県土木施工管理技士会

        (一社)兵庫県建設業協会

９ 申込開始日時～終了日時：令和６年 12 月 6 日 (金)午前 10 時より

令和６年 12 月 20 日(金)午後 3 時まで

10 申 込 方 法：下の申込フォームにて、受付いたします。

         確認事項が複数あるため、1 フォーム 1 名としております。

         (推奨ブラウザ Google の Chrome)

         https://forms.gle/9eLPA2qKBpQXpueNA

11 そ の 他：

(1) 当研修会は、CPDS４ユニット(予定)です。

   なお、CPDS の学習履歴申請は、当事務局が行います。

(2) 参加者は、CPDS 技術者証もしくは顔写真付き公的身分証、ヘルメットを

各自ご持参ください。

 注意事項等の詳細は、参加決定後、メールでご連絡いたします。

【お問い合せ・連絡先】

兵庫県土木施工管理技士会 事務局  担当 本田、近藤

〒651-2277 神戸市西区美賀多台 1 丁目 1－2

    (一社)兵庫県建設業協会内

TEL 078－997－2308

E‐mail：gishikai@hyokenkyo.or.jp

https://forms.gle/9eLPA2qKBpQXpueNA